ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА

на право заключения договоров на размещение

нестационарного торгового объекта на территории

городского округа Истра
«27» октября 2017г.                                                                                             «12.10» часов

Организатор конкурса –Администрация городского округа Истра;

Адрес – 143500, г.Истра, пл.Революции, д.4;

тел.: (8-498-31)-4-53-41

Место, дата и время рассмотрение заявок на участие в конкурсе проведено в

Администрации округа по адресу: г.Истра, пл.Революции, д.4, кабинет №7

«23» октября  2017 г. в 12ч.00мин.

Предмет открытого аукциона: право заключения договоров на размещение

нестационарного торгового объекта на  площадках (земельных участках),

находящихся в муниципальной собственности, и площадках (земельных

участках), государственная собственность на которые не разграничена, на

территории городского округа Истра Московской области.

Лоты, их нумерация и характеристики в настоящем протоколе соответствуют

Извещению  о проведении открытого аукциона на право заключения

договоров на размещение нестационарного торгового объекта на

площадках (земельных участках), находящихся в муниципальной

собственности, и площадках (земельных участках), государственная

собственность на которые не разграничена, на территории городского

округа Истра Московской области, опубликованному на официальном

сайте Администрации городского округа Истра 18.09.2017г. и в газете

«Истринские Вести» 23.09.2017г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ

1. Синельников Иван Александрович

2. Тафтонов Юрий Николаевич

3. Филиппова Татьяна Алексеевна

4. Крук Евгений Анатольевич

5. Пономарёва Елена Анатольевна

6. Кончинов Алексей Алексеевич

Извещение о проведении открытого конкурса:

- размещено на официальном сайте Администрации Истринского

муниципального района 18 сентября 2017 г.;

-размещено в газете «Истринские вести» 23 сентября 2017г.

Рассматривался вопрос о подведении итогов открытого аукциона на право

заключения договоров на размещение нестационарного торгового объекта

на территории городского округа Истра по следующим лотам:

1. Лот N 1

         N

Адресные

ориентир

ы

нестацио-

нарного

торгового

объекта

Номер

нестацио-

нарного

торгового

объекта в

соответст

вии со

схемой

размещен

ия

нестацио-

нарных

торговых

объектов

Описание

внешнего вида

нестацио-

нарного

торгового

объекта

Тип

неста

цио-

нарно

го

торго

вого

объек

та

Специа-

лизация

нестацио

-

нарного

торговог

о объекта

Общая

площа

дь

нестац

ио-

нарног

о

торгов

ого

объект

а кв.м

Срок

действи

я

догово

ра

Начальная

(минималь

ная) цена

на

договора

(цена

лота), без

НДС 18%,

руб.*

1  М.о. г/о

Истра, г.

Дедовск,

ул.

Спортивн

ая у д.№1

13 торговый

объект ,

согласно

утверждённом

у

художественн

о-

архитектурном

у решению

павил

ьон

промтова

ры,

цветы

12 кв.м 31.12.2

019 г.

65884,5

руб.

2. Лот N 2

         N

Адресные

ориентир

ы

нестацио-

нарного

торгового

объекта

Номер

нестацио-

нарного

торгового

объекта в

соответст

вии со

схемой

размещен

ия

нестацио-

нарных

торговых

объектов

Описание

внешнего вида

нестацио-

нарного

торгового

объекта

Тип

неста

цио-

нарно

го

торго

вого

объек

та

Специа-

лизация

нестацио

-

нарного

торговог

о объекта

Общая

площа

дь

нестац

ио-

нарног

о

торгов

ого

объект

а кв.м

Срок

действи

я

догово

ра

Начальная

(минималь

ная) цена

на

договора

(цена

лота), без

НДС 18%,

руб.*

2 М.о. г/о

Истра, с/п

Павло-

Слободск

ое, д.

Новинки

32 торговый

объект ,

согласно

утверждённом

у

художественн

о-

архитектурном

у решению

павил

ьон

специали

зированн

ый

торговый

объект

для

организа

ции

реализац

ии

продукци

и

сельхозп

роизводи

телей

30 кв.м 31.12.2

019 г.

29645,60

руб.

3. Лот N 3

         N

Адресные

ориентир

ы

нестацио-

нарного

торгового

объекта

Номер

нестацио-

нарного

торгового

объекта в

соответст

вии со

схемой

размещен

ия

нестацио-

нарных

торговых

объектов

Описание

внешнего вида

нестацио-

нарного

торгового

объекта

Тип

неста

цио-

нарно

го

торго

вого

объек

та

Специа-

лизация

нестацио

-

нарного

торговог

о объекта

Общая

площа

дь

нестац

ио-

нарног

о

торгов

ого

объект

а кв.м

Срок

действи

я

догово

ра

Начальная

(минималь

ная) цена

на

договора

(цена

лота), без

НДС 18%,

руб.*

3  М.о. г/о

Истра, с/п

Онуфрие

вское, д.

Карасино

43 торговый

объект ,

согласно

утверждённом

у

художественн

о-

архитектурном

у решению

павил

ьон

продовол

ьственны

е товары

30 кв.м 31.12.2

019 г.

51329,16

руб.

4. Лот N 4

         N

Адресные

ориентир

ы

нестацио-

нарного

торгового

объекта

Номер

нестацио-

нарного

торгового

объекта в

соответст

вии со

схемой

размещен

ия

нестацио-

нарных

торговых

объектов

Описание

внешнего вида

нестацио-

нарного

торгового

объекта

Тип

неста

цио-

нарно

го

торго

вого

объек

та

Специа-

лизация

нестацио

-

нарного

торговог

о объекта

Общая

площа

дь

нестац

ио-

нарног

о

торгов

ого

объект

а кв.м

Срок

действи

я

догово

ра

Начальная

(минималь

ная) цена

на

договора

(цена

лота), без

НДС 18%,

руб.*

4  М.о. г/о

Истра, с/п

Обушков

ское, д.

Красный

посёлок

53 торговый

объект ,

согласно

утверждённом

у

художественн

о-

архитектурном

у решению

павил

ьон

мясо,мяс

ная

продукци

я

30 кв.м 31.12.2

019 г.

53640,9

руб.

5. Лот N 5

         N

Адресные

ориентир

ы

нестацио-

нарного

торгового

объекта

Номер

нестацио-

нарного

торгового

объекта в

соответст

вии со

схемой

размещен

ия

нестацио-

Описание

внешнего вида

нестацио-

нарного

торгового

объекта

Тип

неста

цио-

нарно

го

торго

вого

объек

та

Специа-

лизация

нестацио

-

нарного

торговог

о объекта

Общая

площа

дь

нестац

ио-

нарног

о

торгов

ого

объект

а кв.м

Срок

действи

я

догово

ра

Начальная

(минималь

ная) цена

на

договора

(цена

лота), без

НДС 18%,

руб.*

нарных

торговых

объектов

5 М.о. г/о

Истра, с/п

Обушков

ское, д.

Покровск

ое ул.

Централь

ная

54 торговый

объект ,

согласно

утверждённом

у

художественн

о-

архитектурном

у решению

павил

ьон

специали

зированн

ый

торговый

объект

для

организа

ции

реализац

ии

продукци

и

сельхозп

роизводи

телей

50 кв.м 31.12.2

019 г.

32085,45

руб.

6. Лот N 6

         N

Адресные

ориентир

ы

нестацио-

нарного

торгового

объекта

Номер

нестацио-

нарного

торгового

объекта в

соответст

вии со

схемой

размещен

ия

нестацио-

нарных

торговых

объектов

Описание

внешнего вида

нестацио-

нарного

торгового

объекта

Тип

неста

цио-

нарно

го

торго

вого

объек

та

Специа-

лизация

нестацио

-

нарного

торговог

о объекта

Общая

площа

дь

нестац

ио-

нарног

о

торгов

ого

объект

а кв.м

Срок

действи

я

догово

ра

Начальная

(минималь

ная) цена

на

договора

(цена

лота), без

НДС 18%,

руб.*

6 М.о. г/о

Истра, с/п

Ивановск

ое, д.

Борисков

о около

д.1 в НП

«Марек»

88 торговый

объект ,

согласно

утверждённом

у

художественн

о-

архитектурном

у решению

павил

ьон

Хлеб,

хлебобул

очные

изделия.

64,8

кв.м

31.12.2

019 г.

89400,15

руб.

7. Лот N 7

         N

Адресные

ориентир

ы

нестацио-

нарного

торгового

объекта

Номер

нестацио-

нарного

торгового

объекта в

соответст

вии со

схемой

размещен

ия

нестацио-

нарных

торговых

объектов

Описание

внешнего вида

нестацио-

нарного

торгового

объекта

Тип

неста

цио-

нарно

го

торго

вого

объек

та

Специа-

лизация

нестацио

-

нарного

торговог

о объекта

Общая

площа

дь

нестац

ио-

нарног

о

торгов

ого

объект

а кв.м

Срок

действи

я

догово

ра

Начальная

(минималь

ная) цена

на

договора

(цена

лота), без

НДС 18%,

руб.*

7 М.о. г/о

Истра, с/п

Ивановск

89 торговый

объект ,

согласно

павил

ьон

мясо,

мясная

гастроно

50 кв.м 31.12.2

019 г.

71520,12

руб.

ое, ст.

Манихин

о, ул.

Гагарина.

утверждённом

у

художественн

о-

архитектурном

у решению

мия,

продтова

ры

8. Лот N 8

         N

Адресные

ориентир

ы

нестацио-

нарного

торгового

объекта

Номер

нестацио-

нарного

торгового

объекта в

соответст

вии со

схемой

размещен

ия

нестацио-

нарных

торговых

объектов

Описание

внешнего вида

нестацио-

нарного

торгового

объекта

Тип

неста

цио-

нарно

го

торго

вого

объек

та

Специа-

лизация

нестацио

-

нарного

торговог

о объекта

Общая

площа

дь

нестац

ио-

нарног

о

торгов

ого

объект

а кв.м

Срок

действи

я

догово

ра

Начальная

(минималь

ная) цена

на

договора

(цена

лота), без

НДС 18%,

руб.*

8  М.о. г/о

Истра, с/п

Ядромин

ское, п.

Хуторки

92 торговый

объект ,

согласно

утверждённом

у

художественн

о-

архитектурном

у решению

павил

ьон

хлеб,

хлебобул

очные

изделия,

продтова

ры

65 кв.м 31.12.2

019 г.

88961,85

руб.

9. Лот N 9

         N

Адресные

ориентир

ы

нестацио-

нарного

торгового

объекта

Номер

нестацио-

нарного

торгового

объекта в

соответст

вии со

схемой

размещен

ия

нестацио-

нарных

торговых

объектов

Описание

внешнего вида

нестацио-

нарного

торгового

объекта

Тип

неста

цио-

нарно

го

торго

вого

объек

та

Специа-

лизация

нестацио

-

нарного

торговог

о объекта

Общая

площа

дь

нестац

ио-

нарног

о

торгов

ого

объект

а кв.м

Срок

действи

я

догово

ра

Начальная

(минималь

ная) цена

на

договора

(цена

лота), без

НДС 18%,

руб.*

9 М.о. г/о

Истра, с/п

Ядромин

ское, д.

Курсаков

о

96 торговый

объект ,

согласно

утверждённом

у

художественн

о-

архитектурном

у решению

павил

ьон

мясо,мяс

ная

продукци

я

50 кв.м 31.12.2

019 г.

89068,05

руб.

10. Лот N 10

         N  Адресн

ые

ориенти

Номер

нестацио-

нарного

Описание

внешнего вида

нестацио-

Тип

неста

цио-

Специа-

лизация

нестацио

Общая

площа

дь

Срок

действи

я

Начальная

(минималь

ная) цена

ры

нестаци

о-

нарного

торговог

о

объекта

торгового

объекта в

соответст

вии со

схемой

размещен

ия

нестацио-

нарных

торговых

объектов

нарного

торгового

объекта

нарно

го

торго

вого

объек

та

-

нарного

торговог

о объекта

нестац

ио-

нарног

о

торгов

ого

объект

а кв.м

догово

ра

на

договора

(цена

лота), без

НДС 18%,

руб.*

10  М.о. г/о

Истра,

с/п

Ядроми

нское д.

Дуплево

95 торговый

объект ,

согласно

утверждённом

у

художественн

о-

архитектурном

у решению

павил

ьон

мясо,мяс

ная

продукци

я

30 кв.м 31.12.2

019 г.

53377,11

руб.

11. Лот N 11

         N  Адресные

ориентир

ы

нестацио-

нарного

торгового

объекта

Номер

нестацио-

нарного

торгового

объекта в

соответст

вии со

схемой

размещен

ия

нестацио-

нарных

торговых

объектов

Описание

внешнего вида

нестацио-

нарного

торгового

объекта

Тип

неста

цио-

нарно

го

торго

вого

объек

та

Специа-

лизация

нестацио

-

нарного

торговог

о объекта

Общая

площа

дь

нестац

ио-

нарног

о

торгов

ого

объект

а кв.м

Срок

действи

я

догово

ра

Начальная

(минималь

ная) цена

на

договора

(цена

лота), без

НДС 18%,

руб.*

11 М.о. г/о

Истра, г.

Истра, ул.

Ленина

около д.7

142 торговый

объект ,

согласно

утверждённом

у

художественн

о-

архитектурном

у решению

павил

ьон

услуги

обществе

нного

питания

30 кв.м 31.12.2

019 г.

241932,96

руб.

12. Лот N 12

         N  Адресн

ые

ориенти

ры

нестаци

о-

нарного

торговог

о

объекта

Номер

нестацио-

нарного

торгового

объекта в

соответст

вии со

схемой

размещен

ия

нестацио-

нарных

торговых

объектов

Описание

внешнего вида

нестацио-

нарного

торгового

объекта

Тип

неста

цио-

нарно

го

торго

вого

объек

та

Специа-

лизация

нестацио

-

нарного

торговог

о объекта

Общая

площа

дь

нестац

ио-

нарног

о

торгов

ого

объект

а кв.м

Срок

действи

я

догово

ра

Начальная

(минималь

ная) цена

на

договора

(цена

лота), без

НДС 18%,

руб.*

12  М.о. г/о

Истра, г.

Истра,

141 торговый

объект ,

согласно

павил

ьон

специали

зированн

ый

30 кв.м 31.12.2

019 г.

60308,82

руб.

ул. 9-й

Гвардей

ской

Дивизии

у д.35

утверждённом

у

художественн

о-

архитектурном

у решению

торговый

объект

для

организа

ции

реализац

ии

продукци

и

сельхозп

роизводи

телей

13. Лот N 13

         N  Адресн

ые

ориенти

ры

нестаци

о-

нарного

торговог

о

объекта

Номер

нестацио-

нарного

торгового

объекта в

соответст

вии со

схемой

размещен

ия

нестацио-

нарных

торговых

объектов

Описание

внешнего вида

нестацио-

нарного

торгового

объекта

Тип

неста

цио-

нарно

го

торго

вого

объек

та

Специа-

лизация

нестацио

-

нарного

торговог

о объекта

Общая

площа

дь

нестац

ио-

нарног

о

торгов

ого

объект

а кв.м

Срок

действи

я

догово

ра

Начальная

(минималь

ная) цена

на

договора

(цена

лота), без

НДС 18%,

руб.*

13 М.о. г/о

Истра, г.

Истра,

ул.

Босова у

д.17

142 торговый

объект ,

согласно

утверждённом

у

художественн

о-

архитектурном

у решению

павил

ьон

услуги

бытового

обслужив

ания

15 кв.м 31.12.2

019 г.

40693,68

руб.

14. Лот N 14

         N  Адресн

ые

ориенти

ры

нестаци

о-

нарного

торговог

о

объекта

Номер

нестацио-

нарного

торгового

объекта в

соответст

вии со

схемой

размещен

ия

нестацио-

нарных

торговых

объектов

Описание

внешнего вида

нестацио-

нарного

торгового

объекта

Тип

неста

цио-

нарно

го

торго

вого

объек

та

Специа-

лизация

нестацио

-

нарного

торговог

о объекта

Общая

площа

дь

нестац

ио-

нарног

о

торгов

ого

объект

а кв.м

Срок

действи

я

догово

ра

Начальная

(минималь

ная) цена

на

договора

(цена

лота), без

НДС 18%,

руб.*

14  М.о. г/о

Истра, г.

Истра,

Воскрес

енская

площадь

около

д.3

139 торговый

объект ,

согласно

утверждённом

у

художественн

о-

архитектурном

у решению

павил

ьон

промышл

енные

товары

50 кв.м 31.12.2

019 г.

241932,96

руб.

15. Лот N 15

         N  Адресн

ые

ориенти

ры

нестаци

о-

нарного

торговог

о

объекта

Номер

нестацио-

нарного

торгового

объекта в

соответст

вии со

схемой

размещен

ия

нестацио-

нарных

торговых

объектов

Описание

внешнего вида

нестацио-

нарного

торгового

объекта

Тип

неста

цио-

нарно

го

торго

вого

объек

та

Специа-

лизация

нестацио

-

нарного

торговог

о объекта

Общая

площа

дь

нестац

ио-

нарног

о

торгов

ого

объект

а кв.м

Срок

действи

я

догово

ра

Начальная

(минималь

ная) цена

на

договора

(цена

лота), без

НДС 18%,

руб.*

15  М.о. г/о

Истра, г.

Истра,

ул.

Московс

кая

138 торговый

объект ,

согласно

утверждённом

у

художественн

о-

архитектурном

у решению

павил

ьон

промышл

енные

товары

50 кв.м 31.12.2

019 г.

125464,71

руб.

16. Лот N 16

         N  Адресн

ые

ориенти

ры

нестаци

о-

нарного

торговог

о

объекта

Номер

нестацио-

нарного

торгового

объекта в

соответст

вии со

схемой

размещен

ия

нестацио-

нарных

торговых

объектов

Описание

внешнего вида

нестацио-

нарного

торгового

объекта

Тип

неста

цио-

нарно

го

торго

вого

объек

та

Специа-

лизация

нестацио

-

нарного

торговог

о объекта

Общая

площа

дь

нестац

ио-

нарног

о

торгов

ого

объект

а кв.м

Срок

действи

я

догово

ра

Начальная

(минималь

ная) цена

на

договора

(цена

лота), без

НДС 18%,

руб.*

16  М.о. г/о

Истра, г.

Истра,

ул.

Рабочий

проезд,

около

кадастро

вой

палаты.

108 торговый

объект ,

согласно

утверждённом

у

художественн

о-

архитектурном

у решению

павил

ьон

услуги

обществе

нного

питания

30 кв.м 31.12.2

019 г.

241235,28

руб.

В связи с тем, что на аукцион не явились все допущенные к участию в аукционе

участники аукциона, согласно п.13, п.п.13.4 Положения о проведении аукционов на право

заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на площадках

(земельных участках), находящихся в муниципальной собственности, и площадках

(земельных участках), государственная собственность на которые не разграничена на

территории городского округа Истра Московской области, аукцион по лотам №№

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,  признаётся несостоявшимся.

Подписи конкурсной комиссии:

Заместитель Руководителя администрации

Городского округа Истра– начальник

Управления градостроительства,

развития потребительского рынка и услуг

Председатель Комиссии Синельников Иван

Александрович

ЧЛЕНЫ КОНКУРНОЙ КОМИССИИ:

Заместитель начальника Управления

градостроительства, развития

потребительского рынка и услуг                                                                       Тафтонов Юрий Николаевич

Начальник юридического Управления

Администрации городского округа Истра                                       Крук Евгений Анатольевич

Начальник отдела потребительского рынка

Управления градостроительства,

развития потребительского рынка и услуг    Филиппова Татьяна Алексеевна

Эксперт отдела потребительского рынка

Управления градостроительства,

развития потребительского рынка и услуг                                                        Пономарёва Елена Анатольевна

Главный эксперт отдела потребительского рынка

Управления градостроительства, развития

потребительского рынка и услуг

секретарь                                                                                                              Кончинов Алексей Алексеевич